
Czernica, dnia18.07.2022 r. 
ZW.271.2.14.2022.KZ 

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Remont odcinka ul. Jesionowej w Nadolicach Wielkich.” 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 18.07.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1 371 005,51 

zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
Ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

1 622 999,99 

2 
Bickhardt Bau Polska sp. z.o.o. 
Ul. Kwiatkowskiego 12, 55-011 Siechnice 

1 623 646,80 

 
 
 


		2022-07-18T12:16:38+0200




